Директору гимназии № 25

Дырдину М. А.

_________________________________

_________________________________
Ф.И.О. родителя
____________________________________________

домашний адрес,
____________________________

место работы,  телефон

          ____________________________

Заявление

Прошу принять моего ребёнка ___________________________________________________
                                                                                                                  Ф. И. О. ребёнка, дата рождения
________________________________________________________________________________________________________

ученика (цу)  ___________  класса  в  школьный лагерь дневного пребывания МБОУ «Гимназия № 25»   на ______ сезон.
                                                                                             Дата _______________

                                                                                            Подпись _______________________